
 

 

 
 

 
 
 

 
Kraków, 15 listopada 2008 r. 

 

 

Grupa Kapitałowa IDMSA: wyniki za III kwartał 2008 r. 

Informacja prasowa 

 

W III kwartale 2008 r. zysk netto Grupy Kapitałowej IDMSA wyniósł ponad 15 mln zł. 

Dominujący udział w wypracowanych wynikach miał Dom Maklerski IDMSA, który osiągnął 

zysk netto w wysokości ponad 10 mln zł.  

 

- Pomimo trudnego okresu na rynku kapitałowym osiągamy dobre wyniki finansowe, pracujemy takŜe 

intensywnie nad realizacją projektów, które przełoŜą się na wzmocnienie naszej pozycji jako grupy 

finansowej. Zgodnie z zapowiedziami w III kwartale złoŜyliśmy do KNF wniosek o licencję bankową – 

stwierdza Grzegorz Leszczyński, Prezes Zarządu DM IDMSA.  

 

Trwająca od wielu miesięcy dekoniunktura na giełdowym rynku oraz spadki kursów akcji wpłynęły na 

podjecie przez Zarząd DM IDMSA szeregu działań. 

 

- Obecna wycena akcji DM IDMSA w przekonaniu Zarządu jest istotnie niŜsza od faktycznej wartości 

spółki, stanowi zatem bardzo atrakcyjną okazję do zakupu akcji własnych – mówi Grzegorz 

Leszczyński. - Od lipca br realizowany jest skup akcji własnych w celu ich zaoferowania osobom 

kluczowym dla spółki. Na ostatnim NWZ podjęta została decyzja o przeprowadzeniu dodatkowego buy-

backu – dodaje Prezes Leszczyński. 

 

12 października NWZ zadecydowało o przeprowadzeniu skupu do blisko 22 mln akcji własnych IDMSA. 

Warunki buy-back przewidują, Ŝe skup realizowany będzie po cenie nie niŜszej niŜ 2 złote i nie wyŜszej 

od 5 złotych w okresie do 31 grudnia 2009 r. Zarządu DM IDMSA otrzymał upowaŜnienie do nabywania 

akcji własnych spółki, w szczególności w drodze składania zleceń maklerskich, transakcji pakietowych, 

transakcji poza obrotem zorganizowanym lub wezwania, z moŜliwością odsprzedaŜy nabytych akcji 

własnych spółki. NWZ uzupełniło takŜe skład Rady Nadzorczej, do której weszli Robert Tomaszewski  

i Artur Kozieja. Nowi członkowie Rady Nadzorczej są specjalistami w obszarze finansów, o bogatym 

doświadczeniu zawodowym i doskonałej znajomości rynku kapitałowego. 

 

Grupa Kapitałowa, której podmiotem dominującym jest DM IDMSA, rozwija się bardzo dynamicznie, 

obejmując spółki świadczące usługi finansowe i okołofinansowe. Obok Idea TFI S.A., IDMSA.PL 

Doradztwo Finansowe Sp. z o.o., Electus S.A. i Electus Hipoteczny S.A., spółka posiada takŜe udziały  

w Profinet Sp. z o.o., Merchant Securities Plc, A-Z Finanse S.A. oraz Inwest Consulting S.A. 



 

W 2009 r. broker zamierza uruchomić działalność bankową. Zgodnie z załoŜeniami będzie to instytucja 

finansowa o niszowym charakterze, wykorzystująca potencjał grupy IDMSA związany z bazą klientów, 

istniejącą strukturą oraz know-how w obszarze rynku kapitałowego.  

 

W pierwszych trzech kwartałach 2008 r. Dom Maklerski IDMSA przeprowadził 7 ofert publicznych  

o łącznej wartości ponad 291 mln zł. Broker zrealizował pierwszą publiczną ofertę firmy Hardex S.A. 

oraz emisje z prawem poboru spółek Relpol S.A., Masters S.A., Hawe S.A., Sanwil S.A., Optimus S.A.  

i Platforma Mediowa Point Group S.A. Ponadto przeprowadzona została publiczna oferta DM IDMSA  

o wartości prawie 120 mln zł, publiczna oferta akcji PKM Duda realizowana w ramach programu 

motywacyjnego (900 tys. zł), a w dniu 30 września zakończyły się zapisy podstawowe i dodatkowe na 

akcje spółki TETA S.A.  

 

Broker przeprowadził takŜe emisje obligacji dla dziewięciu spółek, w których pozyskał dla klientów 

środki o łącznej wartości 188 mln zł oraz oferty prywatne: sprzedaŜy akcji Rank Progress S.A.  

oraz nowych akcji Premium Food Restaurants S.A.  

 

Podpisane przez spółkę w pierwszych dziewięciu miesiącach 2008 r. umowy obejmują m.in. 

przeprowadzenie pierwszych ofert publicznych firm Bumech S.A., Uniserv Budownictwo  

Przemysłowe S.A., Work Service S.A, Bowim S.A., Rank Progress S.A. oraz kolejnej publicznej oferty 

akcji Grupy Kolastyna S.A.  

 

 

Dodatkowe informacje: 

Rafał Abratański 

Wiceprezes Zarządu Domu Maklerskiego IDMSA 

e-mail: biuro.k@idmsa.pl 

tel. (012) 397 06 00 

kom. 0602 55 44 41 

 

O firmie: 

Dom Maklerski IDMSA jest podmiotem dominującym Grupy Kapitałowej, funkcjonującej w obszarze usług 

finansowych. W jej skład wchodzą takŜe spółki: Electus S.A. z Lubina – największą i najszybciej rozwijającą się 

firma w branŜy usług finansowych sektora zdrowia, Electus Hipoteczny S.A., Idea TFI S.A. oraz IDMSA.PL 

Doradztwo Finansowe Sp. z o.o., GWARANT – Agencja Ochrony S.A.  

DM IDMSA jest niezaleŜnym, niebankowym, dynamicznie rozwijającym się biurem maklerskim. Spółka jest 

pierwszym brokerem notowanym na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. 

Działalność DM IDMSA koncentruje się na czterech głównych obszarach: 

• Usługi brokerskie 

• Zarządzanie aktywami 

• Forex 

• Usługi korporacyjne – transakcje i operacje kapitałowe i pozyskiwanie kapitału dla firm 

Kluczowe umiejętności stanowiące o wartości firmy to know-how i doświadczenie, które pozwala na dostarczanie 

Klientom zindywidualizowanych rozwiązań; elastyczność – umoŜliwiająca szybkie reagowanie na potrzeby rynku 

oraz niezaleŜność.  


